ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

04.12.2020 № 203-р

О признании утратившими силу некоторых распоряжений
Комитета по тарифам Санкт-Петербурга

В соответствии с постановлением Правительства Санкт-Петербурга
от 02.12.2020 № 1012 «О внесении изменений в некоторые постановления
Правительства Санкт-Петербурга», постановлением Правительства
Санкт-Петербурга от 13.09.2005 № 1346 «О Комитете по тарифам
Санкт-Петербурга», на основании протокола заседания правления Комитета
по тарифам Санкт-Петербурга от 04.12.2020 № 214, в целях приведения правовых
актов Комитета по тарифам Санкт-Петербурга в соотвествие с действующим
законодательством:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Распоряжение Комитета по тарифам Санкт-Петербурга от 23.08.2019

№ 87-р «Об утверждении размера платы за выдачу, переоформление и выдачу
дубликата разрешения на осуществление деятельности по перевозке пассажиров
и багажа легковым такси на территории Санкт-Петербурга на 2020-2021 годы».

1.2. Распоряжение Комитета по тарифам Санкт-Петербурга от 26.08.2020
№ 87-р «О внесении изменений в распоряжение Комитета по тарифам
Санкт-Петербурга от 23.08.2019 № 87-р».

2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Комитета о